
Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 5

Distanční podložky

Distanční podložky z umělé hmoty

Dranfix - H

Stabilní distanční podložka pro vodorovnou výztuž. Umístit v bodě křížení výztuže. 

 Kód Krytí Ocel Sáček/Pytel
  mm Ø mm ks

 4702 10 4 - 16 1000 / 8000

 4703 15 4 - 16 1000 / 6000

 4704 20 4 - 16 500 / 4000

 4705 25 4 - 16 500 / 3500

 4706 30 4 - 16 250 / 2500

 4707 35 4 - 16 250 / 1500

 4708 40 4 - 16 250 / 2500

 4709 45 4 - 16 125 / 1000

 4710 50 4 - 16 125 / 1000

Praxifix S - ATVS

Stabilní distanční podložka pro vodorovnou a svislou výztuž.
Dobrá obtékavost betonu. Pro velké rozpětí výztuže, vysoká únostnost.
Bodový dotyk s bedněním.

 Kód Typ Krytí Ocel Sáček/Pytel
   mm Ø mm ks

 20068 20 / 6 - 20 S 20 6 - 20 500 / 2000

 20069 25 / 6 - 20 S 25 6 - 20 500 / 1500

 20070 30 / 6 - 20 S 30 6 - 20 250 / 1500

 20071 35 / 6 - 20 S 35 6 - 20 250 / 1000

 20072 40 / 6 - 20 S 40  6 - 20 250 / 1000

 20074 50 / 6 - 20 S 50  6 - 20 125 /   500

1



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 6

Distanční podložky

Praktifix - DE

Velkoplošná distanční podložka pro vodorovnou výztuž.
Rozměry 200 x 95 mm. Bodový dotyk s bedněním. 

 Kód Typ Krytí Pytel
   mm ks

 20169 15 15 120

 20170 20 20 120

 20171 25 25 120

 20172 30 30 120

 20173 35 35 120

 20174 40 40 120

 20175 50 50 120

Praktifix Vertikal - DEH

Velkoplošná distanční podložka s 2 háčky pro svislou výztuž.
Rozměry 200 x 95 mm.
Bodový dotyk s bedněním. 

 Kód Typ Krytí Pytel
   mm ks

 20176 15 Vertikal 15 100

 20177 20 Vertikal 20 100

 20178 25 Vertikal 25 100

 20179 30 Vertikal 30 100

 20180 35 Vertikal 35 100

 20181 40 Vertikal 40 100

 20182 45 Vertikal 45 100

 20183 50 Vertikal 50 100



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 7

Distanční podložky

1
Druzack - DRUWA

Úsporná, stabilní velkoplošná distanční podložka pro vodorovnou výztuž. Otočením 
lze použít na měkkém podkladu. Délka 80 cm.

 Kód Krytí Svazek Paleta
  mm ks ks 

 1757 15 70 4410

 1758 20 60 3780

 1759 25 40 2800

 1760 30 40 2520

 1761 35 30 2100

 1762 40 30 1890

 1764 50 20 1540

Speciální prospektový list k dispozici

Drupak

Stabilní lišta pro vodorovnou výztuž. Délka prvku 2 m. Neobsahuje PVC.
Vhodné pro všechny klimatické podmínky. Lze napojovat.

 Kód Krytí Délka Svazek Paleta
  mm cm m m

 1515 15 2,0 100 6000 

 1520 20 2,0 100 6000

 1525 25 2,0 100 5400

 1530 30 2,0 100 5400

 1535 35 2,0  60 4680

 1540 40 2,0  60 4320

 1550 50 2,0  60 4320

Jiné rozměry na vyžádání.



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 8

Distanční podložky

poloha D-lišty V - DLV na izolaci

D-lišta V - DLV

Velkoplošná distanční podložka pro vodorovnou výztuž. Otočením lze použít na 
měkkém podkladu /viz. obr./
Délka 2 m.

 Kód Krytí Délka Svazek Paleta
  mm m m m

 1602 15 2,0 100 7700

 1595 20 2,0 100 6300

 1596 25 2,0 100 5600

 1598 30 2,0 100 4200

 1645 35 2,0  60 3960

 1646 40 2,0  60 2400

 1647 50 2,0  60 1680

 1648 60 2,0  40 1200

 1649 70 2,0  40 1120

 1650 75 2,0  40 1200

 1651 80 2,0  40   960

D-lišta IV - DL

S bočními výřezy. Délka prvku 2 m. Doporučuje se diagonální ukládka lišty.

 Kód Krytí Délka Svazek Paleta
  mm m m m

 1607 15 2,0 100 7700

 1608 20 2,0 100 6300

 1606 25 2,0 100 5600

 1609 30 2,0 100 4200

 1618 35 2,0  60 3960

 1629 40 2,0  60 2400

 1627 50 2,0  60 1680

 1630 60 2,0  40 1200

 1631 70 2,0  40 1120

 1632 75 2,0  40 1120

 1633 80 2,0  40   960

     



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 9

Distanční podložky

1
Dinki  - R

Distanční podložka pro svislou výztuž. Zvláštní konstrukce umožňuje využití prvku pro 
různé průměry výztuže. 

 Kód Typ Krytí Ocel Sáček/Pytel
   mm Ø mm ks

 2503 15/4 - 10 15 4 - 10 1000 / 5000

 2504 20/4 - 12 20 4 - 12 1000 / 5000

 2497 20/6 - 20 20 6 - 20 250 / 2000

 2505 25/4 - 12 25 4 - 12 500 / 2500

 2498 25/6 - 20 25 6 - 20 250 / 1000

 2506 30/4 - 14 30 4 - 12 500 / 2000

 2507 30/6 - 20 30 6 - 20 125 / 1000

 2508 35/4 - 12 35 4 - 12 200 / 1000

 2511 35/6 - 20 35 6 - 20 125 / 1000

 2501 40/4 - 12 40 4 - 12 125 /   500

 2509 40/6 - 20 40 6 - 20 125 /   500

 2510 50/4 - 12 50 4 - 12 100 /   500

 2502 50/6 - 20 50 6 - 20  50 /   500

 2512 60/12 - 20 60 12 - 20 250 /    –

 2514 75/12 - 20 75 12 - 20 125 /    –

Dinki  - P

otevřené

 Kód Typ Krytí Ocel Sáček/Paleta
   mm Ø mm ks

 2516 50/6 - 20 50 6 - 20 45 / 4500

 2517 75/6 - 20 75 6 - 20 45 / 2205

uzavřené

 Kód Typ Krytí Ocel Sáček/Paleta
   mm Ø mm ks

 2518 50/6 - 20 50 6 - 20 45 / 4500

 2519 75/6 - 20 75 6 - 20 45 / 2205

NOVINKA



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 10

Distanční podložky

Distanční podložky z vláknobetonu

Drufa-had s hrbolky - FBSN

Distanční podložka z  vláknobetonu ve tvaru S  zajistí bodový dotyk s  bedněním. 
Určen pro vodorovnou výztuž. Délka 80 cm.

 Kód Typ Krytí Paleta
   mm ks 

 7145  80 / 20 N  20 2000

 7146  80 / 25 N  25 1750

 7147  80 / 30 N  30 1500

 7148  80 / 35 N  35 1250

 7149  80 / 40 N  40 1000

 7150  80 / 45 N  45  750

 7151  80 / 50 N  50  600

 7152  80 / 55 N  55  500

 7153  80 / 60 N  60  500

Drufa-had - FBS

Distanční podložka z vláknobetonu pro vodorovnou výztuž. Minimální dotyk s 
bedněním. Délka 80 cm.

 Kód Typ Krytí Paleta 
   mm ks 

 6890 80 / 20 20 2000

 6891 80 / 25 25 1750

 6892 80 / 30 30 1500

 6893 80 / 35 35 1250

 6894 80 / 40 40 1000

 6895 80 / 45 45 750

 6896 80 / 50 50 600

 6897 80 / 55 55 500

 6898 80 / 60 60 500

Drufa-T profil - FBT

Rovná distanční podložka z vláknobetonu, délka 1 m.
Plný profil - obzvlášť stabilní.

 Kód Typ Krytí Paleta 
   mm m 

 7309 100 / 25  25   1500

 7310 100 / 30  30 1000

 7311 100 / 35  35   750

 7312 100 / 40  40   600

 7313 100 / 45  45   500

 7314 100 / 50  50   400

 7315 100 / 55  55   300

 7316 100 / 60  60   250

 6900 100 / 70  70  250

 7320 100 / 80  80   200



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 11

Distanční podložky

1
Drufa-trojúhelník - FBD

Rovná distanční podložka z vláknobetonu, délka 1 m.
Plný profil - obzvlášť stabilní.

 Kód Typ Krytí Paleta 
   mm m 

 6901 100 / 20 20 1500 

 6902 100 / 25 25 1000 

 6903 100 / 30 30  750 

 7116 100 / 35 35  600 

 6905 100 / 40 40  400

 6907 100 / 50 50  250

 6904 100 / 55 55  250

 6909 100 / 60 60  250

 6910 100 / 70 70  175

Drufa-kulatá - FBR 

Distanční podložka z vláknobetonu. Kulatý profil, lehce ohnutý. Délka 1 m. Drufa - 
kulatá je stabilní a zajišťuje minimální dotyk s bedněním.

 Kód Typ Krytí Paleta 
   mm m

 6970 100 / 20 R  20 1500

 6971 100 / 25 R  25  1000

 6972 100 / 30 R  30  750

 6974 100 / 35 R  35  500

 6973 100 / 40 R  40  400

Jiné rozměry na vyžádání.

Drufa-čtyřhran - FBV

Distanční podložka z vláknobetonu pro vodorovnou výztuž. Velmi stabilní provedení. 
Délka 1 m.

 Kód Typ Krytí Paleta 
   mm m

 7181 20 / 20 20 1000

 7182 25 / 25 25 700

 7183 30 / 30 30 500

 7186 35 / 35 35 400

 7184 40 / 40 40 250

 7187 45 / 45 45 250

 7185 50 / 50 50 200

 7189 60 / 60 60 125

 7188 70 / 70 70   100

 7190 75 / 75 75   100

Jiné rozměry na vyžádání.



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 12

Distanční podložky

Drufa-motýl bez drátu - FBEK

Distanční podložka z vláknobetonu pro vodorovnou výztuž. Jedním prvkem lze zajis-
tit až 3 výšky krytí.

 Kód Krytí Šířka řezu Pytel Paleta
  mm mm ks ks

 6944 20+25+30 20 1000 30000

 6945 35+40+50 24  250 10000

 6948 45+55+60 28  125 5000

bez
drátu

s
pozinkovaným
drátem

Drufa-motýl s drátem - FBEKD

Distanční podložka z vláknobetonu pro vodorovnou a svislou výztuž. Jedním prvkem lze 
zajistit až 3 výšky krytí.

 Kód Krytí Šířka řezu Pytel Paleta
  mm mm ks ks

 6946 20+25+30 20 500 25000

 6947 35+40+50 24 250 10000

 6949 45+55+60 28 125 5000



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 13

Distanční podložky

1

Distanční podložky z litého betonu

Betonclip I

Distanční podložka z litého betonu s plastovým klipem pro svislou výztuž. Umístit v 
bodě křížení výztuže.

Spojuje pruty do kříže do Ø 8,5 mm, podélné pruty (jako jednotlivé) do Ø 12 mm, 
podélné pruty (jako dvojité) do Ø 7,5 mm.

 Kód Krytí Pytel/Paleta 
  mm ks 

 7023 20 500 / 20000

 7017 25 500 / 20000

 7018 30 500 / 20000

 7019 35 250 / 12500

 7020 40 250 / 12500

 7021 45 250 / 10000

 7022 50 250 / 10000



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 14

Distanční podložky

Betokol

Betonové distanční tělísko.

Použití: tunely, mikropiloty.

 Kód Krytí Do Ø výztuže Tloušťka
  mm mm cm

  P5030 30 16 5

  P5050 50 16 5

  P5070 70 16 5

  P5080 80 16 5

  P5011 110 16 5

Jiné rozměry na vyžádání.

Betodis - BETOFIX

Distanční podložka z litého betonu s plastovým klipem.
Umístit v bodě křížení výztuže.

 Kód Krytí Pytel
  mm ks

 P7015 15 1000

 P7020 20 500

 P7025 25 500

 P7030 30 400

 P7035 35 400

 P7040 40 250

 P7045 45 250

 P7050 50 250

 P7055 55 250

Betonová lišta - WBT

Distanční podložka z litého betonu pro vodorovnou výztuž.
Délka 65 cm.

 Kód Krytí Paleta
  mm ks

 E 20040 40 600

 E 20050 50 500



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 15

Distanční podložky

1

Distanční podložky z oceli

Cetfix

Distanční podložka z oceli pro horní výztuž. Leží mezi horní a spodní 
výztuží betonových stropů.

Délka 2,0  m = 1 ks

 Kód Výška Hmotnost Svazek Paleta
  mm kg / ks m m

 9223 30 0,417 50 5600

 9224  40 0,432 50 5200 

 9225 50 0,447 50 4400

 9226  60 0,462 50 4000 

 9227 70 0,477 50 3200

 9228  80 0,492 50 3200 

 9229 90 0,507 50 2800

 9230  100 0,522 50 2400 

 9231 110 0,537 50 2400

 9232  120 0,551 50 2000 

 9233 130 0,629 50 2000

 9234  140 0,644 50 1600 

 9235 150 0,659 50 1600

 9236  160 0,674 50 1600 

 9237 170 0,799 50 1600

 9238  180 0,817 50 1200 

 9239 190 0,836 50 1200

 9240  200 0,854 50 1200

 9245 210 0,959 50 1200

 9241  220 0,977 50 1200 

 9246 230 0,966 50 800

 9242  240 1,014 50 800 

 9250 250 1,077 50 800

 9243  260 1,096 50 800

Jiné rozměry na vyžádání.



Speciální zboží pro stavebnictví
Strana 16

Distanční podložky

Cetfix hladký

Distanční podložka z oceli pro horní výztuž bez přesahů. Leží mezi horní 
a spodní výztuží betonových stropů.

Délka 2,0  m = 1 kus

 Kód Výška Hmotnost Svazek Paleta
  mm kg / ks m m

 9025 50 0,380 50 3200

 9026  60 0,396 50 3200 

 9027 70 0,403 50 3200

 9028  80 0,416 50 2000 

 9029 90 0,435 50 2000

 9030  100 0,448 50 2000 

 9031 110 0,457 50 2000

 9032  120 0,470 50 1600 

 9033 130 0,536 50 1200

 9034  140 0,551 50 1200 

 9035 150 0,567 50 1200

 9036  160 0,582 50 1200 

 9037 170 0,597 50 1200

 9038  180 0,695 50 1200 

 9039 190 0,727 50 1200

 9040  200 0,742 50 800

 9041 210 0,761 50 800

 9042  220 0,796 50 800 

 9043 230 0,821 50 800

 9044  240 0,826 50 800 

 9045 250 0,849 50 800

 9046  260 0,872 50 800

Jiné rozměry na vyžádání.

Žádné přesahující konce - bezpečnost při práci.

NOVINKA


